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                                                   BASHKIA E TIRANËS  

                                 AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

                                            NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK 
 

Nr.______ prot.                                                                              Tiranë më,____, ____, 2023  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 18.07.2023 

Drejtuar:  BOE “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k dhe  “BN PROJECT” sh.p.k     

Procedura e prokurimit  “Procedure E Hapur E Thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e  Lotit: REF-71726-06-06-2023 

Loti 4 : REF-71735-06-06-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim mbikqyrje, kolaudim punimesh e ndare ne lote si 

më poshtë:  Loti 4: Kolaudim Punimesh me objekt: “Ndërtim objekt shërbimi, sistem 

vaditës dhe rrethim tek Pista e Vrapit  në PMLAT” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini  Nr. 53 datë 

12  Qërshor  2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “G B Civil Engineering” Sh.p.k                         L51825011V 

 

              Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t  

 

Vlera : 70 925 (shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa Tvsh 
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2.  “M.A.K.STUDIO”  sh.p.k                        L01422017O 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t  

Vlera: 66 428.53 (gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e njëzet e tetë pikë pesëdhjetë e tre) 

lekë pa Tvsh. 

 

3.  BOE “HYDRO-ENG CONSULTING” me Nipt   M11417503F dhe   “BN PROJECT”

 me Nipt  L21305035S 

  

   Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t 

  

Vlera: 71 304 (shtatëdhjetë e një mijë e treqind e katër) lekë pa Tvsh.. 

 

4. “Novatech Studio” sh.p.k                   L01717030C 

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 66 405 (gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e pesë)lekë pa Tvsh. 

 

5. “Project Daluz 2019” sh.p.k                    L92112031B 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t  

 

Vlera : 70 854.73 (shtatëdhjetë mijë etetëqind e pesëdhjet e katër pikë shtatëdhjetë e tre) lekë pa 

Tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “M.A.K.STUDIO”  Sh.p.k                           L01422017O 

 

             Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t  

arsyet e mëposhtme: 

-Operatori ekonomik ka ofertuar nen vleren minimale te fondit limit te lotit: 

    2. “G B Civil Engineering” Sh.p.k                           L51825011V 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t 
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arsyet e mëposhtme: 

-Operatori ekonomik ka ofertuar nen vleren minimale te fondit limit te lotit: 

 

3. “Novatech Studio” sh.p.k                                L01717030C 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t 

arsyet e mëposhtme: 

-Operatori ekonomik ka ofertuar nen vleren minimale te fondit limit te lotit: 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

4. “Project Daluz 2019” sh.p.k                                   L92112031B 
 

             Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t  

arsyet e mëposhtme: 

-Operatori ekonomik ka ofertuar nen vleren minimale te fondit limit te lotit: 

     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “HYDRO-ENG 

CONSULTING” sh.p.k  me adresë: Durrës Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, 

nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona kadastrale 8511 dhe  “BN PROJECT” sh.p.k    me adresë: 

Tiranë Njesia Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 71 304 (shtatëdhjetë e një mijë e treqind e katër) lekë pa Tvsh. / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si  Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  

adresë: Rruga “Xhezmi Delli”, Godina nr.20, Tiranë   me nr kontakti 0697406281 sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  (____________) siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                Erinda Fino 


